
 
ROMÂNIA 

JUDEȚUL NEAMȚ 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CRĂCĂOANI 

HOTĂRÂRE 
NR. 49 DIN 18.12.2020 

Privind numirea reprezentantului Comunei Crăcăoani in Asociatia Grupul de Actiune Locala 
(G.A.L) Tinutul Zimbrilor 

 
Consiliul local al comunei Crăcăoani, județul Neamț  
Având în vedere prevederile : 

 O.U.G. nr.57/2019 privind Codul Administrativ 

 O.G. 26/2000 cu privire la asociatii si fundatii 

Tinând seama de faptul că in cadrul Asociatiei Grupul de Actiune Locala (G.A.L.) Tinutul Zimbrilor –
Comuna Crăcăoani este membru; 
Văzând referatul de aprobare nr.6230/ 10.12.2020 al primarului comunei Crăcăoani 
Tinând seama de raportul de specialitate nr.6231/10.12.2020 al responsabilului de proiecte din 

aparatul de specialitate al primarului comunei Crăcăoani 
Luând act de avizul comisiilor de specialitate ale Consiliului local, 

În temeiul dispozițiilor art.196, alin. (1), lit.”a” din Codul administrativ aprobat prin Ordonanța de 
Urgență a Guvernului nr.57/2019 

 
HOTĂRĂȘTE 

 
Art 1.Se numește primarul comunei Crăcăoani, doamna Raclariu Alexandrina, ca reprezentant al 
comunei Crăcăoani în Asociația Grupul de Acțiune Locală (G.A.L.) Ținutul Zimbrilor. 
Art 2.Secretarul general al comunei Crăcăoani va asigura transparența și va comunica autorităților și 
persoanelor interesate prezenta hotărâre. 
Art 3.  O copie a prezentei hotărâri va fi comunicată persoanelor și instituțiilor interesate, precum și 
Instituției Prefectului- județul Neamț, pentru controlul legalității. 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ 

Consilier, Zaharia Dana-Andreea 

 

 

 

Contasemnează,  
Secretar, Florin URSACHE 

 

 

 

 

  Total consilieri locali :   13                                

   Prezenti :12 

   Pentru: 12- 

   Împotrivă:0                        
   Abtineri :-0                                                                                      


